Diário Oficial – Rio de Janeiro
26 de janeiro de 2016
Parte I – A

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ATO DO CORREGEDOR-GERAL

PORTARIA CGMP nº 20 DE 24 DE JANEIRO DE 2017

Desliga, a pedido, estagiários do Ministério Público.

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO que compete ao Corregedor-Geral do Ministério
Público a supervisão do Estágio Forense;

CONSIDERANDO que, em qualquer fase do estágio, o estagiário poderá
desligar-se voluntariamente, mediante requerimento dirigido à
Supervisão do Estágio Forense, devidamente instruído com o relatório de
atividades e fichas de frequência e avaliação até a data de seu
afastamento,

R E S O L V E:

Art. 1º - Desligar do Corpo de Estagiários do Ministério Público do Estado
do Rio de Janeiro, com fundamento no disposto no artigo 35, inciso I, da
Resolução GPGJ n° 1.533, de 12 de agosto de 2009, os seguintes
acadêmicos:

EXAME ESTAGIÁRIO DESLIGAMENTO

VII RODRIGO DOS SANTOS RODRIGUES 28/09/2016

VIII FLAVIO CHEYENNE COUTINHO NEVES 29/10/2016

VIII DIEGO FERNANDO XAVIER DE CARVALHO 30/10/2016

VII MILENA ROCHA PACHECO 01/11/2016

VII TIAGO OLIVEIRA DA SILVA 01/11/2016

VII VERIANE BORGES MONTEIRO 01/11/2016

VII MURILO RANGEL NUNES 04/11/2016

VIII PATRICIA QUEIROZ DE CARVALHO 04/11/2016

VII AMANDA RODRIGUES ROUSSO 16/11/2016

VII ANDRÉ COSTA BARCELOS 16/11/2016

VII BIANCA DE MORAES MARQUES 16/11/2016

VII CARLOS ALBERTO VIEIRA BARROS 16/11/2016

VII CAROLINE FERREIRA DIAS DA SILVA 16/11/2016

VII CAROLINE GONÇALVES DE SOUZA 16/11/2016

VII DANIEL BANHOS DOELL DE PAIVA 16/11/2016

VIII DENIS LOPES LOUZADA JUNIOR 16/11/2016

VII EVELYN VALDEZ DA PAZ 16/11/2016

VII FELIPE DE ARAUJO OLIVEIRA 16/11/2016

VII GABRIEL ALVES MONTEIRO DE SOUZA 16/11/2016

VII GABRIELLA DUMONT DE MIRANDA ZAHER 16/11/2016

VII HUDSON BRANDT NETO 16/11/2016

VII ISABELA BAPTISTA CURSINO 16/11/2016

VII ISADORA TEIXEIRA DIAS DA COSTA 16/11/2016

VII IURI DA CONCEIÇÃO BARBOSA 16/11/2016

VII JAMILLE MARTINS DA SILVA 16/11/2016

VII JOÃO PAULO BARIDÓ INDA 16/11/2016

VII
JULIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
CABANÊZ

16/11/2016

VII LORRAN DE CASTRO NASCIMENTO 16/11/2016

VII LUAN ROGÉRIO DE OLIVEIRA VENTURA 16/11/2016

VII LUCAS LICY RIBEIRO MELLO 16/11/2016

VII LUCIANA NUNES DE OLIVEIRA 16/11/2016

VII MARCUS JOSÉ BESSA DE SOUZA 16/11/2016

VII MARIANA AZEREDO MOTTA 16/11/2016

VII MATHEUS TOMAZ FLORES 16/11/2016

VII MAYCON PATRICK FERNANDES DA SILVA 16/11/2016

VII MORGANA MEDEIROS CUNHA 16/11/2016

VII PATRICIA NÁTALY DE SOUZA RODRIGUES 16/11/2016

VII PEDRO COUTO GABRIG 16/11/2016

VII PEDRO RABELLO MARIÚ 16/11/2016

VII REBECA HERINGER ARBEX 16/11/2016

VII RENATA PEREIRA CARRIS DE ALMEIDA 16/11/2016

VII
ROBERTO RICARDO CONTREIRAS DE
ALMEIDA NETO

16/11/2016

VII TAINAH ENACLES ORTEGA MAIA 16/11/2016

VII TEOFILO AUGUSTO VILLELA RIJO 16/11/2016

VII VALESCA GRACIANO SPERANDIO 16/11/2016

VII VINÍCIUS CARDOSO REZENDE DOS SANTOS 16/11/2016

VII VITOR ORLETTI PENEDO 16/11/2016

VII VITORIA REGIA DE AZEVEDO SILVA 16/11/2016

VII DEBORAH MACHADO MOURA FONSECA 17/11/2016

VII
ALESSANDRO SOLEDADE BATISTA LOPES
GOMES

18/11/2016

VII ALICE CRISTIANA LANNES LOPES 18/11/2016

VII AMANDA CARLA SILVA PEREIRA 18/11/2016

VII ANDRÉ LUIZ LUVISOTTO 18/11/2016

VII ANDRESSA OLIVEIRA BASTOS 18/11/2016

VII ANNA CLARA LIMA SILVA DE MEDEIROS 18/11/2016

VII ANNELISE SIQUEIRA COSTA RODRIGUES 18/11/2016

VII ANTONIO JOSÉ BARBOSA NETO 18/11/2016

VII
BRENDAH FILEMOM MELO DA FONSECA
GOULART

18/11/2016

VII BRISA MARINA MULLER 18/11/2016

VII BRUNA DE SOUZA GOMES 18/11/2016

VII CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 18/11/2016

VII CAMILA FARIAS MACHADO 18/11/2016

VII CAMILE NASCIMENTO DOS REIS CARDOSO 18/11/2016

VIII CAMILE TEIXEIRA GOMES 18/11/2016

VII CARLOS EDUARDO LEAL ALEIXO 18/11/2016

VII CAROLINE RIBEIRO BARRETO 18/11/2016

VII DILCEA DE SOUZA BARBOSA 18/11/2016

VII EDSON AMARAL DE ALMEIDA 18/11/2016

VII FABIANNE APARECIDA DE OLIVEIRA GUZZO 18/11/2016

VII FERNANDO CESAR DA ROCHA RAMOS 18/11/2016

VII FERNANDO CORREA FORNEAS 18/11/2016

VII FILIPE CARVALHO MEDEIROS 18/11/2016

VII GABRIEL GUIMARÃES DANTAS 18/11/2016

VII GABRIELA PEREIRA MATTOS 18/11/2016

VII GUSTAVO DA SILVA GONÇALVES 18/11/2016

VII HUGO RIBEIRO BIANOR DOS SANTOS 18/11/2016

VII INGRID OLIVETTI  18/11/2016

VII ISABELA CANELLAS SILVA 18/11/2016

VII ISMAEL PAES LEME DE SOUSA 18/11/2016

VII JÉSSICA DE SOUZA MARINHO ZACARIAS 18/11/2016

VII JOHNATAN OLIVEIRA RIBEIRO 18/11/2016

VII JOSIANE DE OLIVEIRA 18/11/2016

VII JÚLIA PERRENOUD DE ALMEIDA 18/11/2016

VII KELLY DE SOUZA FARIA 18/11/2016

VII KEREN DE OLIVEIRA LARA 18/11/2016

VII LUANY ALMEIDA ANDRADE 18/11/2016

VII LUCAS DE MATOS PEREIRA NASCIMENTO 18/11/2016

VII LUÍS GUSTAVO DA SILVA SANTOS 18/11/2016

VII MALU MEDEIROS CORTASIO 18/11/2016

VII
MARCO ANTONIO MELLO BAPTISTA DE SÁ
FREIRE

18/11/2016

VII MARIANA AMARAL PEREIRA 18/11/2016

VII MARIANA DE AGUIAR REGO 18/11/2016

VII MARY HELLEN BASTOS MENDES 18/11/2016

VII MATHEUS BRAGA ARAUJO TRINDADE 18/11/2016

VII MATHEUS DA SILVEIRA SANTOS 18/11/2016

VII MATHEUS LUIZ DE SOUZA SILVA 18/11/2016

VII MATHEUS SOUZA PERES 18/11/2016

VII MONIKE NUNES DE SENNA 18/11/2016

VII
NEUZA MARIA DA CRUZ MARTINS ARAUJO
LIMA

18/11/2016

VII PATRYCK NOGUEIRA ALVES 18/11/2016

VII PRISCILA DE OLIVEIRA SANTOS 18/11/2016

VII RAFAEL JOSÉ PEREIRA PAZ 18/11/2016

VII RAFAEL NUNES VIEIRA 18/11/2016

VII RAPHAEL DA SILVA FUSCO 18/11/2016

VII RICARDO SIQUEIRA DE ALCÂNTARA 18/11/2016

VII ROMULO SEUFITELE PINTO 18/11/2016

VII TAINÁ PEIXOTO DOS ANJOS 18/11/2016

VII TAMIRES ABREU DE CARVALHO 18/11/2016

VII TASSIA DA SILVA LUZIA 18/11/2016

VII THAÍS ABREU LIMA 18/11/2016

VII THAIS MIRANDA RIBEIRO 18/11/2016

VII THAMIRES CAROLINE SANTANA DA SILVA 18/11/2016

VII THIAGO MATOS BATISTA 18/11/2016

VII TIAGO LISBÔA COSTA 18/11/2016

VII VANESSA ALBINO DA SILVA 18/11/2016

VII WELLINGTON RIBEIRO DE FREITAS 18/11/2016

VII ZÂNIA DE CARVALHO 18/11/2016

VII BEATRIZ COELHO DE ALMEIDA LEITE 19/11/2016

VIII JULIENE TERRA DA PENHA 19/11/2016

VIII
ANA CAROLINA MACHADO ROCHA
CHERNICHARO

21/11/2016

VII TAIARA GIFFONI QUINTA DOS SANTOS 21/11/2016

VII GERMANA LEMOS VALENTE 25/11/2016

VII GABRIELA DE REZENDE AMARO 29/11/2016

VII DANILO HENRIQUE SILVA BOECHAT 01/12/2016

VII GRAEL AQUINO DOS SANTOS 01/12/2016

VIII FLAVIA PEREIRA GUIMARAES 12/12/2016

VII ELIZABETH CIDREIRA SALES GONÇALVES 16/12/2016

VII VANESSA ARAUJO DA COSTA BARROS 16/12/2016

VII MAYARA BANDEIRA TORRES 18/12/2016

VII JANUILMA MOREIRA ARAUJO 22/12/2016

VIII ANNA MARIA BEZERRA DE MELLO CÁRCAMO 24/12/2016

VII CRISTINA DOS SANTOS LIMA FERNANDES 31/12/2016

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 24 de janeiro de 2017.

PEDRO ELIAS ERTHAL SANGLARD
Corregedor-Geral do Ministério Público/RJ